記載責任者 印

印

推
薦
上
の
特
記
事
項

在
学
中
の
活
動
状
況

人

物

学

　業

志願学部・学科・専攻

概　　評

性格、適性、
行動、特技等の
特徴

学 校 名

所 在 地

学 校 長 名

得意な教科・科目

※調査書に記載しきれなかった事柄等ありましたら
記入してください。空欄のままでも構いません。

氏　　　　名 生年月日  （西暦） 年　   　月　   　日
フ リ　ガ　ナ

学部 学科 専攻

東京工科大学長　殿

1　特に優秀である

2　普通であるが、将来向上の可能性がある

月　　　日

推　　　薦　　　書

下記の通り相違ないことを証明し、貴大学入学学生に適格の者として推薦いたします。

2023_S-2_ 推薦書（共通）

2 0 2 3 年